IIP L §
Г :

Утверждаю:

лава города Искитима

В.Г.Пфейфер

ПРОТОКОЛ 10-15/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«09» ноября 2015 г.
1. Место рассмотрения заявок:

Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
2. Аукционист: Бондарева А.И.
3. Аукционная комиссия:

Председатель комиссии С В . Завражин
Зам. председателя комиссии Ю.А. Зубарев

Члены комиссии:
Лукьянюк С.А.
Гусельников А.Я.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 13
ноября 201 5г.

Предмет торгов: аукцион на право заключения договора аренды
земельного участка.

Местоположение земельного участка: Новосибирская область,
г.Искитим,ул. Советская, 55, Кадастровый номер: 54:33: 020530:51.
Площадь земельного участка: 1255 кв.м.
Разрешенное использование: для строительства магазина.
Начальная стартовая цена определена в размере: 73 100 (Семьдесят три

тысячи сто) рублей 00 копеек
Шаг аукциона: 2193 (Две тысячи сто девяносто три) рубля 00 копеек

Аукционная комиссия установила:
Поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе.

в/о
ФИО Дата и время

подачи заявки
Регистрационный

номер заявки
1. Ясинский Сергей

i Александрович. Р л 12.10.2015 17
12 часов 20 минут

заре
адр<
обл; аион

| Сев(

Дата поступления денежных
средств за участие в аукционе
12-. 10.2015 "г.

Комиссия решила:

Заявка, поданная Ясинским Сергеем Александровичем соответствует
требованиям указанным в извещении о проведении аукциона № 10-15, в
соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признается
н есоетоя в ш и м с я.

В течение десяти дней со дня подписания протокола, направить Ясинскому
С.А. три экземпляра проекта договора аренды земельного участка с
местоположением: Новосибирская область, г .Искитим, ул. Советская, 55,
кадастровый номер: 54:33:020530:51, площадь земельного участка: 1255 кв.м.
разрешенное использование: для строительства магазина.

Председатель комиссии

Зам. председателя аукционной комиссии:

Аукционист

Члены комиссии:

С.А.Лукьянюк